新製品の
ご案内
品　名 :  クランプメータ（交直両用型）
品　番： CPM-1000DC
定　価： ￥29,800
JANコード：4937897044977
IEC 61010
CAT III  600V
AC/DC電圧 AC：0.4～750V
DC：0.4～1000V
AC/DC電流 AC：2～400A
DC：2～400A
容　　量 40nF～4000μF
抵　　抗 400Ω～40MΩ
温　　度 －40℃ ～ ＋400℃
周 波 数 9.999Hz ～ 9.999MHz
ダイオード 2.7V (Open Circuit Voltage)
導　　通 20Ω以下で導通 電池は付属しておりません。新しい電池をご用意ください。
交流も直流もこれ１台でＯK
●ソーラー発電のメンテナンスなどに便利
●現在測定値からの差分表示ができる
●安全規格：Cat Ⅲ ６00V
●真の実行値（rms）表示
●テスター機能付（電圧、抵抗、導通テスト、温度測定、周波数測定）
●データホールド機能付
●見やすい棒グラフ表示付
●見やすいバックライト機能付
●オートパワーオフ機能付（約15分で自動OFF）
●電池電圧低下表示機能付
●一般仕様
　・クランプ内径：φ30mm
　・LCD表示：4桁　1.7インチ （固定小数点１桁表示）
　・電　源：単４乾電池×３個（別売）
　・電池運用時間：約４時間
　・サイズ：220×85×40mm
　・本体質量：285g
●セット内容
　・本体
　・テストリード線（赤・黒 各１本）
　・温度測定用テストリード   （１本）
　・収納用ケース